
План јавних набавки за 2020. годину 
Општинска управа општине Куршумлија

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020 годину 
од стране Општинске управе 
Општине Куршумлија

20.1.2020

Измена број: 1 12.2.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

158.794.855

добра 22.650.000

1.1.1 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Набавка и испорука електричне енергије 15400000

1.1.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка противградних ракета 583333,33

1.1.3 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка материјала за саобраћај-бензин и дизел 
гориво за потребе општине Куршумлија

1250000

1.1.4 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка грађевинског материјала за потребе 
изградње – поправке улица и путева

1250000

1.1.5 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка материјала за одржавање уличне расвете 2500000

1.1.6 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка опреме по програму савета за саобраћај 1666666,66

услуге 18.536.666

1.2.1 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге социјалне заштите „Помоћ у кући 
старим лицима и особама са инвалидитетом на 
територији Општине Куршумлија“.

8000000

1.2.2 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Набавка услуге мобилне телефоније 833333,33

1.2.3 5/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021Набавка услуга осигурања, по партијама:
П1) Услуге осигурања имовине
П2) Услуге осигурања запослених
П3) Услуге осигурања моторних возила (аутокаско).

966666

1.2.4 4/2020 4/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2021Набавка услуга поправке и одржавања 
рачуноводственог софтвера „Трезор Саветник“

250000

1.2.5 4/2020 4/2020преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2021Набавка услуга поправке и одржавања рачунарског 
програма (софтвера) – Информационог система 
локалне пореске администрације ИС ЛПА

820000

1.2.6 8/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Набавка услуга ресторана и доставе пића  и других 
добара за репрезентацију општинске управе 
општине Куршумлија, по партијама:
Партија 1) Набавка услуга ресторана; 
 Партија 2) Набавка пића  и других добара са 
доставом за потребе кафе кухиње

666666,66

Страна 1 од 3Датум штампе: 21.2.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Уступање људских ресурса од стране привредних 
друштава за обављање послова код наручиоца.

4000000

1.2.8 12/2020 12/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2021Набавка услуга физичко-техничког обезбеђења за 
потребе општине Куршумлија

1416666,66

1.2.9 2/2020 2/2020отворени поступак 3/2021Набавка услуга поправки и одржавања аутомобила,
 по партијама, 
Партија 1) Поправка и одржавање аутомобила 
Мазда 6 и Мазда 3;  
Партија 2) Поправка и одржавање аутомобила 
Застава 101, Југо 55, Југо корал ин, Puch Mercedes, 
Peugeot 406 и Dacia Duster; 
Партија 3)  Вулканизерске услуге  и 
Партија 4)  Прање аутомобила.

750000

1.2.10 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Геодетске услуге 833333,33

радови 117.608.189

1.3.1 3/2020 4/2020отворени поступак 7/2020Извођење радова на успостављању јединственог 
управног система

7791666,67

1.3.2 5/2020 6/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на на објекту   „Биоскоп“ у 
Куршумлији

10833333,33

Измена број: 1; усвојена: 12.2.2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од стране Општинске управе Општине Куршумлија од 20.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ребалансом I буџета и финансијског плана за 2020. годину број I-400-15/2020 од 28.01.2020.године, смањену су средства за реализацију јавне набавке.

1.3.3 2/2020 3/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на санацији, реконструкцији и 
асфалтирању прилаза и платоа.

5028579,63

1.3.4 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Поправка и одржавање улица, општинских и 
некатегорисаних путева на територији општине 
Куршумлија.

4425000

1.3.5 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Крпљење ударних рупа, улегнућа и других 
неравнина на улицама и општинским путевима на 
територији Општине Куршумлија.

2499986,67

1.3.6 2/2020 3/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на уградњи гребаног асфалта на 
улицама и путевима на територији општине 
Куршумлија

4362956,5

1.3.7 3/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на санацији, реконструкцији, 
поправци и појачаном одржавању и пресвлачењу 
асфалтом улице Стевана Биничгог

833333,33

1.3.8 7/2020 8/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на асфалтирању Улице Косовке 
девојке

4166666,66

Измена број: 1; усвојена: 12.2.2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од стране Општинске управе Општине Куршумлија од 20.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ребалансом I буџета и финансијског плана за 2020. годину број I-400-15/2020 од 28.01.2020.године, смањену су средства за реализацију јавне набавке.

1.3.9 3/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на асфалтирању Улице Вука 
Караџића

10000000

Страна 2 од 3Датум штампе: 21.2.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.10 4/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на изградњи  водоводне мреже 
Соколовица

2500000

1.3.11 4/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на изградњи  водоводне мреже у 
селу Тијовац

4166666,66

1.3.12 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Извођење радова на изградњи  водоводне мреже у 
селу Пљаково

61000000

Измена број: 1; усвојена: 12.2.2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од стране Општинске управе Општине Куршумлија од 20.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ребалансом I буџета и финансијског плана за 2020. годину број I-400-15/2020 од 28.01.2020.године, смањену су средства за реализацију јавне набавке.

Место и датум:
М.П.

Радољуб Видић

Овлашћено лице:

Миљан Радосављевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.2.2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од стране Општинске управе Општине Куршумлија од 20.1.2020
Ребаланс I буџета и финансијског плана за 2020. годину број I-400-15/2020 од 28.01.2020.године

Страна 3 од 3Датум штампе: 21.2.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


